
令和４年11月１日（火）から、

田町ルートの平日ダイヤを改正します

新たなダイヤは、裏面または以下ホームページをご覧ください

問合せ

ちぃばすお客様窓口（㈱フジエクスプレス）

03-3455-2213
港区地域交通課 地域交通係

03-3578-2279
港区HP ちぃばすHP リアルタイム

運行状況
（バスロケ）

その他、芝ルートのダイヤ改正を予定しています。詳しくは港区HPをご覧ください。
なお、赤坂、麻布東、麻布西、青山、高輪、芝浦港南ルートの変更はありません。

ちぃばす

⽥町ルートのダイヤ改正のお知らせ

改正内容（11月１日から）

麻布十番公共駐車場前→田町駅東口→芝浦車庫区間の平日の運行時刻を変更します。

※ 土休日ダイヤは変更ありません。

（車庫発着便を含む）



№ バス停名 始発 最終

1 田町駅東口 7:08 7:28 7:43 7:58

こ
の
間
15
分
間
隔
で
運
行

10:13 10:2810:4310:58

こ
の
間
15
分
間
隔
で
運
行

13:13 13:2813:4313:58

こ
の
間
15
分
間
隔
で
運
行

16:13 16:2816:4316:58

こ
の
間
15
分
間
隔
で
運
行

19:58

2 藻塩橋 7:10 7:30 7:45 8:00 10:15 10:3010:45 11:00 13:15 13:3013:4514:00 16:15 16:3016:4517:00 20:00

3 田町駅前 7:13 7:33 7:48 8:03 10:18 10:3310:48 11:03 13:18 13:3313:4814:03 16:18 16:3316:4817:03 20:03

4 浅草線三田駅前 7:15 7:35 7:50 8:05 10:2010:3510:50 11:05 13:2013:3513:5014:05 16:2016:3516:5017:05 20:05

5 三田線三田駅前 7:16 7:36 7:51 8:06 10:21 10:36 10:51 11:06 13:21 13:36 13:51 14:06 16:21 16:36 16:51 17:06 20:06

6 芝五丁目 7:18 7:38 7:53 8:08 10:2310:3810:53 11:08 13:2313:3813:5314:08 16:2316:3816:5317:08 20:08

7 芝三丁目 7:19 7:39 7:54 8:09 10:2410:3910:54 11:09 13:2413:3913:5414:09 16:2416:3916:5417:09 20:09

8 芝三丁目北 7:19 7:39 7:54 8:09 10:2410:3910:54 11:09 13:2413:3913:5414:09 16:2416:3916:5417:09 20:09

9 赤羽橋南 7:20 7:40 7:55 8:10 10:2510:4010:55 11:10 13:2513:4013:55 14:10 16:2516:4016:55 17:10 20:10

10 赤羽橋駅前 7:22 7:42 7:57 8:12 10:2710:4210:57 11:12 13:2713:4213:57 14:12 16:2716:4216:57 17:12 20:12

11 中ノ橋 7:23 7:43 7:58 8:13 10:2810:4310:58 11:13 13:2813:4313:58 14:13 16:2816:4316:58 17:13 20:13

12 三田一丁目 7:25 7:45 8:00 8:15 10:3010:45 11:00 11:15 13:3013:4514:00 14:15 16:3016:4517:00 17:15 20:15

13 麻布十番駅前(一の橋) 7:27 7:47 8:02 8:17 10:3210:47 11:02 11:17 13:3213:4714:02 14:17 16:3216:4717:02 17:17 20:17

14 麻布十番 7:29 7:49 8:04 8:19 10:3410:49 11:04 11:19 13:3413:4914:04 14:19 16:3416:4917:04 17:19 20:19

14-2 鳥居坂下 7:31 7:51 8:06 8:21 10:36 10:51 11:06 11:21 13:36 13:51 14:06 14:21 16:36 16:51 17:06 17:21 20:21

15 六本木けやき坂 7:33 7:53 8:08 8:23 10:3810:53 11:08 11:23 13:3813:5314:0814:23 16:3816:5317:0817:23 20:23

16 六本木ヒルズ 7:38 7:58 8:13 8:28 10:4310:58 11:13 11:28 13:4313:58 14:13 14:28 16:4316:58 17:13 17:28 20:28

16 六本木ヒルズ 7:58 8:13 8:28 10:4310:58 11:13 11:28 13:4313:58 14:13 14:28 16:4316:58 17:13 17:28 20:58

17 六本木駅前 8:02 8:17 8:32 10:47 11:02 11:17 11:32 13:4714:02 14:17 14:32 16:4717:02 17:17 17:32 21:02

18 麻布地区総合支所前 8:04 8:19 8:34 10:49 11:04 11:19 11:34 13:4914:04 14:19 14:34 16:4917:04 17:19 17:34 21:04

19 東洋英和女学院前 8:05 8:20 8:35 10:50 11:05 11:20 11:35 13:5014:0514:2014:35 16:5017:0517:2017:35 21:05

20 麻布十番公共駐車場前 8:07 8:22 8:37 10:52 11:07 11:22 11:37 13:5214:0714:2214:37 16:5217:0717:2217:37 21:07

21 法務局入口 8:11 8:26 8:41 10:56 11:11 11:26 11:41 13:56 14:11 14:26 14:41 16:56 17:11 17:26 17:41 21:11

22 東麻布二丁目 8:11 8:26 8:41 10:56 11:11 11:26 11:41 13:56 14:11 14:26 14:41 16:56 17:11 17:26 17:41 21:11

23 中ノ橋 8:13 8:28 8:43 10:58 11:13 11:28 11:43 13:58 14:13 14:2814:43 16:58 17:13 17:2817:43 21:13

24 赤羽橋駅前 8:15 8:30 8:45 11:00 11:15 11:30 11:45 14:00 14:15 14:3014:45 17:00 17:15 17:3017:45 21:15

25 赤羽橋 8:16 8:31 8:46 11:01 11:16 11:31 11:46 14:01 14:16 14:31 14:46 17:01 17:16 17:31 17:46 21:16

26 芝三丁目西 8:19 8:34 8:49 11:04 11:19 11:34 11:49 14:04 14:19 14:3414:49 17:04 17:19 17:3417:49 21:19

27 芝三丁目南 8:20 8:35 8:50 11:05 11:20 11:35 11:50 14:0514:2014:3514:50 17:0517:2017:3517:50 21:20

28 三田線三田駅前 8:22 8:37 8:52 11:07 11:22 11:37 11:52 14:0714:2214:3714:52 17:0717:2217:3717:52 21:22

29 浅草線三田駅前 8:23 8:38 8:53 11:08 11:23 11:38 11:53 14:0814:2314:3814:53 17:0817:2317:3817:53 21:23

30 田町駅西口 8:25 8:40 8:55 11:10 11:25 11:40 11:55 14:10 14:2514:4014:55 17:10 17:2517:4017:55 21:25

31 藻塩橋 8:27 8:42 8:57 11:12 11:27 11:42 11:57 14:12 14:2714:4214:57 17:12 17:2717:4217:57 21:27

1 田町駅東口 8:29 8:44 8:59 11:14 11:29 11:44 11:59 14:14 14:2914:4414:59 17:14 17:2917:4417:59 21:29

田町ルート平日時刻表令和４年11月１日～

車庫発便（芝浦車庫方面）平日時刻表
№ バス停名

16 六本木ヒルズ - 8:13 8:58 11:13 11:58 12:43 13:28 14:13 17:58 18:43 19:43 19:58 20:13 20:2820:4320:58

〜 （省略）田町ルート

1 田町駅東口 - 8:44 9:29 11:44 12:29 13:14 13:59 14:44 18:29 19:14 20:14 20:2920:4420:59 21:14 21:29

1 田町駅東口 7:59 8:46 9:31 11:46 12:31 13:16 14:01 14:46 18:31 19:16 20:16 20:3120:46 21:01 21:16 21:31

56 八千代橋 8:02 8:49 9:34 11:49 12:34 13:19 14:04 14:49 18:34 19:19 20:19 20:3420:4921:04 21:19 21:34

57 芝浦四丁目 8:03 8:50 9:35 11:50 12:35 13:20 14:05 14:50 18:35 19:2020:2020:3520:5021:05 21:20 21:35

0 芝浦車庫 8:05 8:52 9:37 11:52 12:37 13:22 14:07 14:52 18:37 19:2220:2220:3720:5221:07 21:22 21:37

田町ルート

車庫発便

現在（10月31日まで）のダイヤはこちら

※現在（10月31日まで）のダイヤは下記
QRコードからご確認ください


